[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » декабря 2020 г.                   д. Асеньевское                  № 132

«Об утверждении проекта планировки территории, под садовое некоммерческое товарищество в деревне Курчино, с названиями улиц: Павловская, Петровская, Никольская, Андреевская»

В соответствии с подп.2 п.1 ст.7, подп.1 п.2 ст.8, ст.29, ст.85 Земельного кодекса
Российской Федерации, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Сельской Думы, на основании заключения результатов публичных слушаний 30 ноября 2020 года, № 72, администрация муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории, под садовое некоммерческое товарищество в деревне Курчино, с названиями улиц: Павловская, Петровская, Никольская, Андреевская.

Глава администрации
МО СП «деревня Асеньевское»                                                   И.Н. Жильцова

Исполнитель: Панова Н.В.
Тел: 8(48)438-3-61-25
Отп.3 экз.2 -  в дело
                 1 -  заявителю
image1.png